
 
 

UCHWAŁA NR 204/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późniejszymi zmianami), 
art. 211 ust. 5 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 6 899 139,34 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr  1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 6 899 139,34 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmian w przychodach budżetu miasta, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 32 320 626,67 zł, który zostanie pokryty z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 6 543 293,51 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 893 042,83 zł, 

- wolnych środków 4 184 290,33 zł, 

- planowanej do zaciągnięcia pożyczki 19 700 000,00 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr 99/2024 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2025 rok 

1. § 4 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie 

„- zaciągnięcia pożyczki w kwocie 19 700 000,00 zł,”. 

2. § 7 tiret pierwsze i § 17 ust. 5 pkt 2, otrzymują brzmienie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4504



„- zaciągnięcia pożyczki w wysokości 25 000 000,00 zł,”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4504



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 065 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 2 065 000,00

 - Fundusz Odporności Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 2 065 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 495 497,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 4 495 497,00

 - środki z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 4 495 497,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 338 642,34

I. DOCHODY BIEŻĄCE 22 154,17
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 22 154,17
1."Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w Siemianowicach Śląskich I - Termomodernizacja 

budynków Przedszkoli Nr 7, Nr 9, Nr 16, Nr 20" 22 154,17

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 316 488,17
 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 316 488,17
1."Modernizacja energetyczna budynków użyteczności 

publicznej w Siemianowicach Śląskich I - Termomodernizacja 

budynków Przedszkoli Nr 7, Nr 9, Nr 16, Nr 20" 316 488,17

6 899 139,34

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 204/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4504



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 2 165 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 280 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 280 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 280 000,00

1.1 "Budowa parkingu przy ul. Wyzwolenia" 250 000,00

1.2. "Doświetlenie przejść dla pieszych - etap II - w systemie

zaprojektuj i wybuduj" 280 000,00

1.3. "Rozbudowa chodnika na ul. Bańgowskiej do ul. Skalnej" 150 000,00

1.4. "Budowa drogi do budynków przy ulicy Katowickiej 16-18 - 

zaprojektuj i wybuduj" 500 000,00

1.5. "Budowa chodnika wraz z oświetleniem ul. Kopalniana" 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 885 000,00

I. Wydatki majątkowe 100 000,00 885 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 885 000,00

1.1. "Modernizacja schodów przy ul. Grabowej" 200 000,00

1.2. "Modernizacja chodników w wybranych lokalizacjach (etap 1)" 135 000,00

1.3. "Wymiana nawierzchni ul. Pocztowej" 550 000,00

1.4. "Budowa parkingu w okolicy Rzęsy" 100 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 142 307,08

70095 Pozostała działalność 142 307,08

I. Wydatki majątkowe 142 307,08

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 307,08

1.1 "Rewitalizacja obszarów miejskich w Siemianowicach Śląskich II" 142 307,08

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 142 307,08 3 725 439,34

80101 Szkoły podstawowe 109 773,00 470 600,00

I. Wydatki bieżące 470 600,00

1. dotacje na zadania bieżące 470 600,00

II. Wydatki majątkowe 109 773,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 773,00

1.1 "Zielone klasy i nowa infrastruktura szkół. SP Nr 1, SP Nr 3, SP Nr 20" 109 773,00

80104 Przedszkola 1 055 802,78

I. Wydatki bieżące 683 463,74

1. dotacje na zadania bieżące 657 400,00
2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 063,74
2.1. "Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w 

Siemianowicach Śląskich I - Termomodernizacja budynków Przedszkoli 

Nr 7, Nr 9, Nr 16, Nr 20" 26 063,74

II. Wydatki majątkowe 372 339,04
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 372 339,04
1.1  "Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w 

Siemianowicach Śląskich I - Termomodernizacja budynków Przedszkoli 

Nr 7, Nr 9, Nr 16, Nr 20" 372 339,04

80115 Technika 32 534,08

I. Wydatki majątkowe 32 534,08

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 534,08
1.1 "Modernizacja ogólnodostępnego boiska przy ZSTiO Meritum, 

Siemianowice Śląskie ul. Katowicka 1" 32 534,08

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 204/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4504



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 2 130 136,56

I. Wydatki bieżące 2 130 136,56

1. dotacje na zadania bieżące 2 130 136,56

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 68 900,00

I. Wydatki bieżące 68 900,00

1. dotacje na zadania bieżące 68 900,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 408 700,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 377 500,00

I. Wydatki bieżące 377 500,00

1. dotacje na zadania bieżące 377 500,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 31 200,00

I. Wydatki bieżące 31 200,00

1. dotacje na zadania bieżące 31 200,00

926 KULTURA FIZYCZNA 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 700 000,00

I. Wydatki bieżące 200 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 200 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 200 000,00

II. Wydatki majątkowe 500 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00

1.1 "Modernizacja hali KS "Michał"" 500 000,00

242 307,08 7 141 446,42O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 6 899 139,34/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4504



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
25 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
25 000 000,00

25 000 000,00 25 000 000,00

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 204/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4504



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 694 940,68 0,00 0,00 0,00 15 694 940,68 14 558 651,00 1 136 289,68

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 114 800,00 3 114 800,00 3 114 800,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 983 000,00 983 000,00 983 000,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 131 800,00 2 131 800,00 2 131 800,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 217 700,00 5 217 700,00 4 504 900,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 545 700,00 545 700,00 545 700,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 318 500,00 318 500,00 318 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 151 000,00 1 151 000,00 1 151 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 999 600,00 999 600,00 999 600,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 187 700,00 187 700,00 187 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 167 900,00 167 900,00 167 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 879 200,00 879 200,00 879 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 204 700,00 204 700,00 204 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 6 871 103,00 6 871 103,00 6 484 603,00 386 500,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 375 700,00 375 700,00 375 700,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 268 500,00 268 500,00 268 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 2 451 600,00 2 451 600,00 2 451 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 776 100,00 776 100,00 776 100,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 328 300,00 328 300,00 328 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 977 903,00 977 903,00 977 903,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 077 500,00 1 077 500,00 1 077 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 160 400,00 160 400,00 160 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 50 000,00 50 000,00 50 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 18 600,00 18 600,00 18 600,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 204/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 3 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4504



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 403 500,00 403 500,00 403 500,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 264 900,00 264 900,00 264 900,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 138 600,00 138 600,00 138 600,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 379 500,00 0,00 0,00 0,00 2 379 500,00 2 379 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 363 800,00 2 363 800,00 2 363 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 36 500,00 36 500,00 36 500,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 24 600,00 24 600,00 24 600,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 20 700,00 20 700,00 20 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 301 200,00 301 200,00 301 200,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 114 900,00 114 900,00 114 900,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 117 900,00 117 900,00 117 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 767 700,00 767 700,00 767 700,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 162 900,00 162 900,00 162 900,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 44 400,00 44 400,00 44 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 773 000,00 773 000,00 773 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z tego: 15 700,00 15 700,00 15 700,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 15 700,00 15 700,00 15 700,00

35 979 280,36 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 24 200 280,36 20 116 287,00 4 083 993,36

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 021 977,24 0,00 0,00 0,00 19 021 977,24 17 885 687,56 1 136 289,68

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 3 585 400,00 3 585 400,00 3 585 400,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 1 131 700,00 1 131 700,00 1 131 700,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 2 453 700,00 2 453 700,00 2 453 700,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 875 100,00 5 875 100,00 5 162 300,00 712 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 628 400,00 628 400,00 628 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 365 700,00 365 700,00 365 700,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 1 316 400,00 1 316 400,00 1 316 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 1 148 900,00 1 148 900,00 1 148 900,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 215 800,00 215 800,00 215 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 194 500,00 194 500,00 194 500,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 1 006 200,00 1 006 200,00 1 006 200,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 235 800,00 235 800,00 235 800,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego, z tego: 9 001 239,56 9 001 239,56 8 614 739,56 386 500,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4504



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 525 000,00 525 000,00 525 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 389 000,00 389 000,00 389 000,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 3 238 436,56 3 238 436,56 3 238 436,56

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 1 044 400,00 1 044 400,00 1 044 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 448 300,00 448 300,00 448 300,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 1 177 903,00 1 177 903,00 1 177 903,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 1 444 000,00 1 444 000,00 1 444 000,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 233 000,00 233 000,00 233 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Wesołe Przedszkole" 83 300,00 83 300,00 83 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 31 400,00 31 400,00 31 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 472 400,00 472 400,00 472 400,00  

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 302 500,00 302 500,00 302 500,00

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji Katowickiej 169 900,00 169 900,00 169 900,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 788 200,00 0,00 0,00 0,00 2 788 200,00 2 788 200,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 2 741 300,00 2 741 300,00 2 741 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 43 700,00 43 700,00 43 700,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 29 300,00 29 300,00 29 300,00

- Niepubliczne Przedszkole Sportowe "Wesoła Rodzinka" 25 400,00 25 400,00 25 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 349 000,00 349 000,00 349 000,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 134 500,00 134 500,00 134 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 138 400,00 138 400,00 138 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus Vivendi 885 400,00 885 400,00 885 400,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 188 200,00 188 200,00 188 200,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 51 900,00 51 900,00 51 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 895 500,00 895 500,00 895 500,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z tego: 46 900,00 46 900,00 46 900,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Szansa" 46 900,00 46 900,00 46 900,00

39 715 016,92 11 779 000,00 11 432 000,00 347 000,00 27 936 016,92 23 852 023,56 4 083 993,36O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4504


	UCHWAŁA NR 204/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	zm. tir. 1 (5) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	zm. tir. 1 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE NA ROK 2025

		2025-07-14T06:38:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




